PORTARIA N.º 16.674, DE 18/05/2020.

DESIGNA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  ATENDER  SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMDS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NA  LEI  N.º  2.994,  DE  15/02/2007  E  SUAS
ALTERAÇÕES;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º  01/2020  –  SEMDS –
Secretaria  de  Desenvolvimento  Social  e  Trabalho  do  Município  de  Aracruz,  para
contratação de pessoal por tempo determinado, autorizado por meio da Lei n.º 4.300/2020
e nas  condições  e  prazos  previstos na Lei  n.º  2.994/2007,  e  suas  alterações,  conforme
Memorando n.º 334/2020/SEMDS, a saber:

PRESIDENTE
Gleide Jean de Souza Favalessa
Loureiro

Matrícula 21.850/SEMDS

MEMBROS MATRICULA

Fabiane Rodrigues Campos de Bortoli 29.146/SEMDS
Gilvan Ribeiro Souza 31.073/SEMDS
Mayani Emanoelly Gardi Januário 22.156/SEMDS
Mayone Pontin Da Rós 2.066/SEMDS
Mateus Nossa Lecchi 27.926/SEMAD
Samantha Selvatici Gomes Mosci 27.163/SEMDS

Art.  2º  Os  trabalhos  resultantes  do  Processo  Seletivo  Simplificado  –
SEMDS  –  Edital  n.º  01/2020  serão  realizados  pela  Comissão  de  Processo  Seletivo
Simplificado designada por esta Portaria.

Art.  3º A Comissão  de  Processo Seletivo  Simplificado  será  remunerada
conforme o Art. 5º da Lei n.º 3.529, de 13/12/2011, contudo, no período de contenção de
despesas os servidores que a compõem não perceberão a gratificação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	PRESIDENTE
	MEMBROS